
Orari i punës së 
Ambulancës 
Specialistike të 
Urologjisë 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

         E Hënë Dr. Agron Beqiri Nr. 8 08:00 – 12:30 

        E Martë Dr. Driton Ferizi 
Dr. Artan Elashni 

Nr. 8 
 
  

08:00 – 11:00  
11:00 – 12:30 

     
       E Mërkurë 

Dr. Avni Fetahu  
Dr. Naser Osmani  
Dr. Musa Oruqi 

Nr. 8 
  

08:00 – 09:30  
09:30 – 11:00  
11:00 – 12:30 

  
       E Enjte 

Dr. Liridon Selmani  
Dr. Ilir Miftari  
Dr. Armend Elashni 

Nr. 8 
 
  

08:00 – 09:30  
09:30 – 11:00  
11:00 – 12:30 

   
      E Premte 

Dr. Ardian Prenaj  
Dr. Jeton Islamaj 

Nr. 8 
  

08:00 – 11:00  
11:00 – 12:30 
 

 


